
Escola o Facultat 

Convocatòria

Candidatures 
14.10.2024
15.10.2024

 07.11.2024  
08.11.2024

 27.11.2024  
28.11.2024

 07.11.2024
08.11.2024

 07.11.2024  
08.11.2024

04.12.2024
05.12.2024

Votació 23.10.2024 18.11.2024 11.12.2024  18.11.2024 18.11.2024  16.12.2024

Proclamació definitiva 
(excepte empat)

28.10.2024 21.11.2024 16.12.2024 21.11.2024 25.11.2024 19.12.2024

Votació desempat 30.10.2024  26.11.2024  18.12.2024  26.11.2024  26.11.2024  09.01.2025

Proclamació definitiva 
de desempat

05.11.2024 29.11.2024 23.12.2024 29.11.2024 03.12.2024 14.01.2024

EXTRACT DEL CALENDARI ELECTORAL 

ESTUDIANTS   
Consell de 

Departament

ESTUDIANTS
Consell de Govern

CENS ELECTORAL
Sectors: personal dels cossos docents universitaris funcionaris i professores i professors permanents 

laborals, professorat emèrit, personal docent i investigador no permanent a temps complet, personal 
docent i investigador no permanent a temps parcial, personal investigador, personal tècnic, de gestió i 

d'administració i de serveis i estudiantat

 07.10.2024 Publicació cens provisional

07.03.2024

ESTUDIANTS
Claustre, Consells d'escola o 

facultat, Comitè de Direcció de 
l'Escola de Doctorat i Consells 

d'Instituts Universitaris 
d'Investigación 

Escola o Facultat (Fase 
2)/Departaments / Instituts 
Universitaris d'Investigació

Consejo Dirección

Reclamacions al Cens

Cens definitiu

07.10.2024
10.10.2024

11.10.2024

Consejo
(Fase 1)
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